politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 188. sjednici, održanoj 23.10.2014. godine,  
d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se Društvu socijalnih radnika Zeničko-dobojskog kantona sredstva u iznosu od 

1.500,00 KM (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka), s ciljem podrške za izradu Analize 
djelatnosti i usluga socijalne zaštite, kadrovskom, finansijskom i materijalno-tehničkom stanju 
ustanova na području Zeničko-dobojskog kantona za period 2009-2013. godina. 

II. 
 (1) Sredstva iz tačke I.